
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0004630/2019

 
VISTO:

 La necesidad de contar con los servicios del personal de esta Casa, con el fin de
realizar tareas de apoyo pedagógico que permitan el mejoramiento en el ingreso y
permanencia a las Carreras la Facultad de Ciencias Agropecuarias.

CONSIDERANDO:

Que por RHCD 891/18 (que se anexa) se aprueban los profesionales encargados del
área temática ambientación de ICA.

Que es necesario brindar apoyo pedagógico a la enseñanza para mejora el ingreso y
permanencia en los estudios universitarios.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Disponer el pago al siguiente personal de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias: Psp. Carolina Moreno (Leg. 52651) por un monto de $ 2.100para el
dictado de estrategias de aprendizaje en el marco de la ambientación de ICA.

ARTÍCULO 2: Que los montos detallados se abonen en concepto de honorarios
mediante contrato de Adhesión.

ARTÍCULO 3: Pase al Área Económica Financiera y a Personal y Sueldos a sus
efectos.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2019
	numero_documento: RD-2019-37-E-UNC-DEC#FCA
		2019-03-07T11:59:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:15:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-08T17:15:21-0300
	GDE UNC




